桐君阁发〔2014〕15 号            签发人：袁永红

关于下发第六批第关于下发第六批第关于下发第六批第关于下发第六批第 2222 期零售主推期零售主推期零售主推期零售主推
商品目录的通知商品目录的通知商品目录的通知商品目录的通知

各公司：

为丰富零售业态主推目录经营品种，尽快实现销售上量，

股份公司结合零售业态纯销数据及大中小类情况，对各公司及

合作商申报的品种进行了筛选，经川渝店员投票后上报集团公

司批准，形成第六批第 2 期主推商品目录。现将目录中已确定

政策、签定主推协议的 20 个品规下发执行，具体品种详见附

件。

对于下发的零售主推商品目录及单品合作政策表中所列

事项不理解或存有疑义的，请及时与零售集采中心联系，联系

人：袁悦，联系电话：18084012787 。

附件：桐君阁零售业态主推商品目录及单品合作政策

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 1 月 22 日